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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Protección y promoción de los derechos de
propiedad industrial 
Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas) 
Fideicomiso de Capital Emprendedor 

 16,409,514

 52,611,865

 773,890,222

 18,448,304

 4,324,716

 16,409,514

 52,611,865

 770,540,222

 

 4,324,716

 12,050,267

 31,834,348

 394,739,098

 

 

 4,229,247

 20,462,517

 362,783,665

 

 

 

 

 

 

 

 130,000

 315,000

 13,017,459

 

 4,324,716

 

 

 3,350,000

 18,448,304

 

 

 

 3,350,000

 18,448,304
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Propiedad industrial

 16,409,514

 52,611,865

 796,663,242

 16,409,514

 52,611,865

 774,864,938

 12,050,267

 31,834,348

 394,739,098

 4,229,247

 20,462,517

 362,783,665

 

 

 

 130,000

 315,000

 17,342,175

 

 

 21,798,304

 

 

 21,798,304
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Función Pública

Asuntos Económicos y Comerciales en
General

 16,409,514

 849,275,107

 16,409,514

 827,476,803

 12,050,267

 426,573,446

 4,229,247

 383,246,182

 

 

 130,000

 17,657,175

 

 21,798,304

 

 21,798,304
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Coordinación de la Política de Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales y
Laborales en General

 16,409,514

 849,275,107

 16,409,514

 827,476,803

 12,050,267

 426,573,446

 4,229,247

 383,246,182

 

 

 130,000

 17,657,175

 

 21,798,304

 

 21,798,304
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 16,409,514

 849,275,107

 16,409,514

 827,476,803

 12,050,267

 426,573,446

 4,229,247

 383,246,182

 

 

 130,000

 17,657,175

 

 21,798,304

 

 21,798,304

 

 

 

 

 865,684,621  843,886,317  438,623,713  387,475,429   17,787,175  21,798,304  21,798,304   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


